
Innbydende rekkehus med 3 
soverom. Parkering i carport. 

Barnevennlig beliggenhet.

Kvednadalen 42, 4353 KLEPP STASJON
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Et flott sted å bo! 
Fantastiske turmuligheter 

i nærområdet!

Vi i Aktiv eiendomsmegling har fått gleden av å presentere  
Kvednadalen 42 for salg.
Dette er et innholdsrikt rekkehus med mange gode kvaliteter:

- God planløsning og høy standard
- 3 soverom 
- Både bad og gjestetoalett
- Parkering i carport med elbil-lader og tilhørende sportsbod
- Etablert og barnevennlig beliggenhet

Innhold:
Underetasje: Entre/​​​​​​​gang, vaskerom/​​​​​​​wc og to boder.
1. etasje: Stue/​​​​​​​spisestue/​​​​​​​kjøkken.
2. etasje: Gang, 3 soverom og bad.

Velkommen til hyggelig visning ‑ husk påmelding!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 000,‑
Selger:	 Eivind Soma
	 Lene Opstad Soma

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2008
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  107/​​​​​​​109 kvm
Tomtstr.:	 1082.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 10, bnr. 424
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1403240353

Kjersti Birkeland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 977 75 784
E‑post	 kjersti.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 109 m²
TBA: 38 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 26 m² Entre/​​​​​​​gang, vaskerom/​​​​​​​wc og to boder.
BRA‑e: 2 m² Sportsbod

1. etasje
BRA‑i: 41 m² Stue/​​​​​​​spisestue/​​​​​​​kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 40 m² Gang, 3 soverom og bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
38 m² Balkong (9kvm) og terrasse (29kvm)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1082.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. 

Beliggenhet
Sentral og attraktiv beliggenhet , kun få minutters gange til togstasjon. 

4 Kvednadalen 42



Fantastiske turmuligheter i nærområdet. Frøylandsvatnet ligger like ved med  
spennende naturområde som skog, vann og opplyst tursti som innbyr til rekreasjon, lek  
og trening. 

Kort avstand til skole, som for eksempel Engelsvoll skule og barnehage. Engelsvoll  
ballbinge er også i nærheten for de som ønsker å være aktive. Nærmeste butikk er  
Coop Extra Klepp St. som har post i butikk. Like ved stasjonen ligger også den  
populære restauranten Jøers' Kjøkken.

Klepp Stasjon er under en positiv utvikling når det gjelder boligbygging og flere  
bedrifter velger å etablere seg i nærområdet. 

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen

Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Rekkehus er oppført med ringmur/​​​​​​​​plate i betong.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig er kledd med liggende og stående  
trepaneler.
Etasjeskillet i trebjelkelag/​​​​​​​​betongdekke.
Pulttak i antatt tre som er antatt tekket med papp.
Takrenner/​​​​​​​​nedløp i aluminium.
Vinduer og dører med isolerglass.

Innhold
Underetasje: Entre/​​​​​​​​gang, vaskerom/​​​​​​​​wc og to boder.
1. etasje: Stue/​​​​​​​​spisestue/​​​​​​​​kjøkken.
2. etasje: Gang, 3 soverom og bad.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
Antall TG2: 14 stk.
Antall TG3: 0 stk.

Forhold som har fått TG2:
Drenering ‑ Oppsummering
Antatt normal slitasje drens fra byggeåret, bør spyles/​​​​​​​​vedlikeholdes med jevne  
mellomrom (ca hvert 10 år).
Normal tid før vedlikehold av drenssystem med drensledninger er 1 ‑ 5 år.
Normal tid før utskifting av drenssystem med drensledninger er 20 ‑ 60 år.
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